
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.190/2022  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA, CNPJ nº 
05.816.684/0002-07. 
OBJETO: Aquisição parcelada de computadores, impressoras, 
periférico de informática e equipamentos eletrônicos destinados à 
manutenção das atividades de todas as secretarias do município de 
Catingueira/PB, conforme especificações do edital e seus anexos. 
VALOR GLOBAL: R$ 157.893,00 (Cento e cinquenta e sete mil  
oitocentos e noventa e três reais). 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0026/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 05 de setembro de 2022. 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.192/2022  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI - 
ME 
CNPJ nº 26.145.027/0001-66. 
OBJETO: Aquisição parcelada de computadores, impressoras, 
periférico de informática e equipamentos eletrônicos destinados à 
manutenção das atividades de todas as secretarias do município de 
Catingueira/PB, conforme especificações do edital e seus anexos. 
VALOR GLOBAL: R$  3.336,00 (três mil  trezentos e sessenta e seis 
reais). 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0026/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 05 de setembro de 2022. 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA – PB. 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.194/2022  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA, CNPJ 
nº º 26.668.902/0001-94. 
OBJETO: Aquisição parcelada de computadores, impressoras, 
periférico de informática e equipamentos eletrônicos destinados à 
manutenção das atividades de todas as secretarias do município de 
Catingueira/PB, conforme especificações do edital e seus anexos.. 
VALOR GLOBAL: R$ 9.829,32 (Nove mil e oitocentos e vinte e nove 
reais e trinta e dois centavos ) 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0026/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 31 de agosto de 2022. 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01. 189/2022  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 

CONTRATADO: ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO 
LTDA, CNPJ nº 05.328.910/0001-11. 
OBJETO: Aquisição parcelada de computadores, impressoras, 
periférico de informática e equipamentos eletrônicos destinados à 
manutenção das atividades de todas as secretarias do município de 
Catingueira/PB, conforme especificações do edital e seus anexos. 
VALOR GLOBAL: R$ 29.477,78 ( Vinte e nove mil  quatrocentos e 
setenta e sete reais e setenta e oito centavos). 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0026/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 06 de setembro de 2022. 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.185/2022  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE 
INFORMÁTICA EIRELI, CNPJ nº 02.596.872/0001-90. 
OBJETO: Aquisição parcelada de computadores, impressoras, 
periférico de informática e equipamentos eletrônicos destinados à 
manutenção das atividades de todas as secretarias do município de 
Catingueira/PB, conforme especificações do edital e seus anexos. 
VALOR GLOBAL: R$ 82.235,00 (Oitenta e dois mil duzentos e trinta 
e cinco reais). 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0026/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 31 de agosto de 2022. 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.187/2022  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: DKSA COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 28.360.435/0001-
66 
OBJETO: Aquisição parcelada de computadores, impressoras, 
periférico de informática e equipamentos eletrônicos destinados à 
manutenção das atividades de todas as secretarias do município de 
Catingueira/PB, conforme especificações do edital e seus anexos. 
VALOR GLOBAL: R$ 3.114,00 (três mil  cento e quatorze reais). 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0026/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 31 de agosto de 2022. 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.188/2022  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: EMANNUEL INACIO DE LIMA ARAÚJO, CNPJ nº 
35.974.730/0001-78.  
OBJETO: Aquisição parcelada de computadores, impressoras, 
periférico de informática e equipamentos eletrônicos destinados à 
manutenção das atividades de todas as secretarias do município de 
Catingueira/PB, conforme especificações do edital e seus anexos. 
VALOR GLOBAL: R$ 12.200 (Doze mil e duzentos reais) 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0026/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 31 de agosto de 2022. 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 

CATINGUEIRA  – PB, Sexta -feira , 09 DE STEMBRO  DE 2022                                                           TIRAGEM: 10                                                                                                                 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 



 
Página 2

 
Catingueira – PB, SEXTA-FEIRA, 09 DE SETMBRO de 2022  

 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.184/2022  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: B. DANIEL INFORMATICA , CNPJ nº 11.607.273/0001-
15  
OBJETO: Aquisição parcelada de computadores, impressoras, 
periférico de informática e equipamentos eletrônicos destinados à 
manutenção das atividades de todas as secretarias do município de 
Catingueira/PB, conforme especificações do edital e seus anexos. 
VALOR GLOBAL: R$  14.419,20 (Quatorze mil  quatrocentos e 
dezenove reais e vinte centavos). 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0026/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 31 de agosto de 2022. 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.186/2022  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PUBLICA 
CNPJ nº º 14.065.989/0001-26.  
OBJETO: Aquisição parcelada de computadores, impressoras, 
periférico de informática e equipamentos eletrônico destinados a 
manutenção das atividades de todas as secretarias do município de 
Catingueira/PB, conforme especificações do edital e seus anexos. 
VALOR GLOBAL: R$  4.451,14  (Quatro mil e quatrocentos e 
cinquenta e um reais e quartoze centavos). 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0026/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 31 de agosto de 2022. 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 00195/2022  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: SEGINFO COMERCIO SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI, CNPJ 05.807.475/0001-08. 
OBJETO: Aquisição parcelada de computadores, impressoras, 
periférico de informática e equipamentos eletrônicos destinados à 
manutenção das atividades de todas as secretarias do município de 
Catingueira/PB, conforme especificações do edital e seus anexos. 
VALOR GLOBAL: R$ 38.978,60 (Trinta e oito mil  novecentos e 
setenta e oito reais e sessenta centavos). 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0026/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 31 de agosto de 2022. 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 00191/2022  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA, CNPJ 
39.619.837/0002-30. 
OBJETO: Aquisição parcelada de computadores, impressoras, 
periférico de informática e equipamentos eletrônicos destinados à 
manutenção das atividades de todas as secretarias do município de 
Catingueira/PB, conforme especificações do edital e seus anexos. 
VALOR GLOBAL: R$ 38.300,00 (Trinta e oito mil e trezentos reais). 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0026/2022 
PRAZO: 31 de dezembro de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 05 de setembro de 2022. 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 
 
 
 

 


